"435239"050104

ОТ

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
IbW&OJSm Мб/

Об утверждении проекта межевания
территории, на которой расположен
многоквартирный жилой дом по адресу:
г. Тула, Центральный район,
п. Скуратовский, п. Южный,
ул. Первомайская, д. 1

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, на основании постановления администрации
города Тулы от 11.01.2019 № 27 «Об организации работ по формированию
земельных участков под многоквартирными домами в Центральном,
Привокзальном, Пролетарском и Советском территориальных округах
администрации города Тулы в 2019 году», учитывая заключение
о результатах публичных слушаний от 22 августа 2019 года, проведённых
Тульской городской Думой, Устав муниципального образования город Тула,
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории, на которой расположен
многоквартирный жилой дом по адресу: г. Тула, Центральный район,
п. Скуратовский, п. Южный, ул. Первомайская, д. 1 (далее - документация).

2. Опубликовать постановление и утвержденную постановлением
документацию на официальном сайте муниципального образования город Тула
(http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет в течение семи дней со дня его
утверждения и разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу ^дня^подписршя.

Первый заместитель главы
администрации города Тулы

0 0 5 0 8 2

Д.В. Миляев

http://www.npacity.tula.ru